
 

 

MODULO A.2.2 
DA INSERIRE NELLA BUSTA  1 

 
Oggetto:  Procedura aperta, suddivisa in due lotti, per l’affidamento del servizio di trasporto studenti 
con bus navetta per i Poli Didattici Annunziata e Papardo. 
Lotto A/Polo Annunziata – CIG 663813062A (periodo 20/07/2016 – 22/12/2017) 
Lotto B/Polo Papardo – CIG 6638159E16 (periodo 07/06/2016 – 22/12/2017)  

 

Il/La sottoscritto/a  

nato/a a  il  

residente a  Via  n.  

in  qualità di (indicare la carica sociale)  

dell’impresa  

con sede in  Via  n.  

n. tel.  n. fax  

pec  e-mail  

C.F.  P. IVA  
 

consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del DPR 445/2000 e s.m.i. per le ipotesi di 
falsità in atti e dichiarazione mendaci, ivi indicate, 
 

DICHIARA 

 ai sensi e per gli effetti degli artt. 46 e 47 del DPR 445/2000 e s.m.i.. 

I PRINCIPALI SERVIZI ANALOGHI A QUELLI OGGETTO DELLA GARA, 
EFFETTUATI NEL TRIENNIO 2013-2014-2015: 

 
 

Committente Periodo contrattuale Importi Iva esclusa 

   

   

   

   

   

   

   

   

 
   

Data ______________                                               Firma∗
                                                                         

    _____________________ 

                                                           
∗ Allegare copia fotostatica del documento di identità del dichiarante in corso di validità. 


